
Usnesení z 37. schůze rady města konané dne 6.3.2001 

Rada města Uherské Hradiště 

schváli la  

• nájem pozemku p.č. 766/2 (PK) o výměře 3665 m2 v k.ú. Uh. Hradiště od společnosti ARAL ČR s.r.o, a to 
na dobu určitou do roku 2025 

• pronájem části pozemku p.č. 241/18 o výměře cca 130 m2 v k.ú. Sady společnosti ARAL ČR s.r.o., a to na 
dobu určitou do roku 

• pronájem nebytových prostor o výměře 15,66 m2 v areálu krytého plaveckého bazénu v Uh. Hradišti firmě 
AQUA AKTIVITY, zastoupené Mgr. Martinou Dočekalovou na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou 

• pronájem části štítové stěny objektu čp. 1156 v k.ú. Uh. Hradiště společnosti IDOLS MORAVA, s.r.o. s 
podmínkou zákazu propagace alkoholu a tabákových výrobků 

• výpůjčku pozemku p.č. 574/92 o výměře 13 m2 v k.ú. Vésky Ředitelství silnic a dálnic ČR Praha po dobu 
výstavby (podchodu pro pěší) komunikace I/50 Vésky –Veletiny 

• pronájem pozemků p.č. 556/23 o výměře 21379 m2, p.č. 556/25 o výměře 130 m2 a p.č. 557 o výměře 
474 m2 Ředitelství silnic a dálnic ČR Praha pro účel výstavby silnice Vésky – Veletiny 

• pronájem výkladních prostor v objektu čp. 33, ul. Protzkarova, Uh. Hradiště firmám: REALITAS s.r.o. Uh. 
Hradiště, Stanislav Houdek – bt servis, Staré Město, W a W – Wood, s.r.o, Uh. Hradiště 

• pronájem nebytových prostor o výměře 16 m2 v objektu č.p. 293, Palackého nám. Uh. Hradiště, 
společnosti PROJEKT – BAU, s.r.o., Ostrov na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

• výpůjčku pozemků p.č. 856/2 o výměře 281 m2 a p.č. 856/3 o výměře 212 m2 v k.ú. Jarošov 
spoluvlastníkům BD čp. 414 a čp. 415, Jarošov, Markov, a to po dobu životnosti staveb (byt. domů na nich 
se nacházejících) s tím, že spoluvlastníci uhradí náklady spojené s vypracováním předmětných smluv 

• pronájem níže uvedených pozemků v k.ú. Kunovice AGROKOMPLEX KUNOVICE, a.s, na dobu neurčitou s 
tím, že nájemní smlouvu lze vypovědět v roční výpovědní lhůtě (výpověď musí být doručena nájemci do 1. 
9., pronajímateli do 1. 10. kalendářního roku, nájem skončí 1. 10. roku následujícího) s těmito výjimkami: 
Nájem pozemku s víceletou kulturou skončí 1.10. roku, ve kterém má dojít podle agrotechnických lhůt k 
likvidaci víceleté kultury (to neplatí, jestliže nájemce zlikviduje víceletou kulturu dříve). Nájem pozemku s 
trvalými porosty skončí k 1.10. běžného roku za předpokladu, že lze pozemek jako přístupný vrátit a 
pronajímatel k tomuto datu uhradil náhradu za trvalé porosty podle § 24, zák. č. 229/1991 Sb. Ve znění 
pozdějších předpisů. Nájem pozemku s porostem, jehož sklizeň podle agrotechnických lhůt bude ukončena 
až po 1.10. běžného roku, skončí po sklizni tohoto porostu. 

• vyhodnocení Letní filmové školy 2000 

• plán práce komisí na 1. pololetí 2001 

• pronájem bytů v Domě s pečovatelskou službou v Uh. Hradišti, Rostislavova 488 

• výsledky výběrových řízení provedených na základě § 49 a a § 49 b zákona o veřejných zakázkách 
č.199/94 Sb. v platném znění na akce: Projektová dokumentace - Míkovice , rekonstrukce ulic Lesní, 
Partyzánská (S-projekt plus, a.s. Zlín), Rekonstrukce REDUTY č.p. 256 - dodávka židlí Z 3 (Ateliér Kyzlink 
s.r.o., Brno), Uh.Hradiště - oprava městských hradeb V. etapa (Ing. Zdeněk Hábáň, Huštěnovice), 
Rekonstrukce REDUTY č.p. 256 - dodávka stolů ST 2 (AM INTERIÉR, Zlín) 

• smlouvu o odvozu a zneškodnění komunálního odpadu v kontejnerech Front Loader s firmou MARIUS 
PEDERSEN a.s., Hradec Králové 

• doporučení výběrové komise pro jmenování vedoucí(ho) odboru vzdělávání, kultury a tělovýchovy 

neschváli la  

• změnu nájemní smlouvy uzavřené s paní H  S ,  

uděli la souhlas  

• stávajícímu nájemci nebytových prostor MUDr. A  S , v objektu čp. 157/8, Masarykovo náměstí 
v Uh. Hradišti s podnájmem pro MUDr. V  Š  

• k použití znaku města Uh. Hradiště na panelu naučné stezky Kunovský les 

doporučila ZM ke schválení  

• převod části pozemku p.č. 651/3 o výměre 3 m2 v k.ú. Uh. Hradiště P  a E  Z ,  
 

• převod pozemku p.č. 536/9 o výměře 144 m2 v k.ú. Jarošov Ing. J  K ,  včetně 
břemena inženýrských sítí 



• převod pozemků p.č. 446/2 o výměře 87 m2, p.č. 556/16 o výměře 3426 m2, p.č. 554/4 díl „f“ o výměře 
87 m2, p.č. 554/4 díl „e“ o výměře 197 m2 a p.č. 553/9 o výměře 604 m2 v k.ú. Vésky (pro vlastní těleso 
silnice – 4401 m2, Ředitelství silnic a dálnic ČR Praha za cenu dle znaleckého posudku 

schváli la ke zveřejnění  

• převod pozemků z majetku města zastavěných garážemi majitelům těchto garáží, a to 300,-- Kč/m2 v 
případě, že se tyto převody uskuteční od 1. 1. 2001 do 31.12.2001 

• převod části pozemku p.č. 241/4 o výměře 8 m2 v k.ú. Uh. Hradiště J  F ,  

• převod pozemků st.p.č. 126/1, 126/2, a 125 o celkové výměře cca 600 m2 v k. ú. Uh. Hradiště 

• převod části pozemků p.č. 1047 a p.č. 1080/1 o celkové výměře cca 20 m2 v k.ú. Uh. Hradiště , Uh. 
Hradiště za účelem umístnění garáže 

vzala na vědomí  

• zprávu o realizaci investičních akcí za rok 2000 

• informaci o zápisu do kroniky města za rok 1999 

• informativní zprávu o provozu základních škol, mateřských škol a školských zařízení Města Uh. Hradiště v 
roce 2000 

• ukončení podnájmu na Základní škole, Větrná 1063, Uh. Hradiště, dyslektického kabinetu paní Mgr. 
Ludmile Bednaříkové k 31. 3. 2001 

• zprávu o stavu požární ochrany ve městě - hodnocení za rok 2000 

• zprávu o vyhodnocení přestupkové agendy za rok 2000 

• zprávu o činnosti komisí rady města za 4. čtvrtletí a 2. pololetí 2000 a zprávu o činnosti komise pro 
umisťování obyvatel do Penzionu za 2. pololetí 2000 

jmenovala  

• Ing. Romana Kapustu zástupcem Města Uh. Hradiště pro ekonomiku Letní filmové školy 2001 

• Martu Ondrovou zástupkyní Města Uh. Hradiště pro organizační záležitosti Letní filmové školy 2001 a 
souhlasila s návrhem smlouvy s AČFK a doporučuje tuto smlouvu k podpisu se jmenováním Ing. Jiřího 
Králíka ředitelem Letní filmové školy 2001 

• výběrové komise na akce: „Rekonstrukce hřiště u ZŠ T. G. Masaryka Uh. Hradiště - Mařatice“, „Míkovice - 
rekonstrukce komunikace ul. Lesní, Partyzánská“, „Rekonstrukce ul. Vinohradská“, „Regenerace sídliště 
Jarošov – Louky“, „Uh. Hradiště - sportovní areál - III. etapa - stavba východní tribuny“ (obch. veřej. 
soutěž), „Inženýrská činnost při rekonstrukci sportovního a rekreačního areálu Uh. Hradiště - I. a II. etapa“ 

• výběrovou komisi na akci - realizace stavby „Sociální zařízení koupaliště v Uherském Hradišti“ 

• Antonína Staška, Uh. Hradiště-Vésky, do funkce předsedy místní komise Vésky 

• Ludmilu Dovrtělovou, Uh. Hradiště-Vésky, do funkce členky místní komise Vésky 

• výběrovou komisi pro jmenování vedoucí(ho) odboru vzdělávání, kultury a tělovýchovy MěÚ Uh. Hradiště 

• tyto ředitele organizačních složek Města Uh. Hradiště: MKZ Jarošov - Petra Valeše, MKZ Míkovice - 
Miroslava Snopka, MKZ Mařatice - Jiřinu Pálkovou, MKZ Vésky - Ivu Martíškovou, MKZ Sady Ing. Vojtěcha 
Tomka, s účinností od 1. ledna 2001 

doporučila ZM  

• schválit umístění státního příspěvku 990 tisíc Kč do obnovy kulturních památek v roce 2001 v rámci 
Programu regenerace městské památkové zóny objektům: Knihovně B.B.Buchlovana (obnova fasády a SZ 
vstupní části), Kostelu Zvěstování Panny Marie (obnova fasády a rekonstrukce střechy), Lékárně u Zlaté 
koruny (obnova fasády z ulice Stanclovy) 

stanovila  

• termíny svatebních obřadů na II.pololetí 2001 

• pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností 

zrušila  

• své usnesení č.561/32 ze dne 31. října 2000 a vzala na vědomí postup při zveřejňování údajů ve 
společenské rubrice Zpravodaje města Uh. Hradiště 

 




